\¢

mobilités

ledeFrance

ﬁransilien BYS pour

2
e&w&w "3y
v,
9y Sy,
., TN $§~$
! :.\\NMH\A.U A\@
o5, ‘w«a\ N,
Y0+, )
N Clog 2 s
S, 3 e,
"0, 14 kdl
2, Pu.wxw;‘ m 7
0, N4, Rl
RSQ@Q . g i &\,ge.\mh.
Yessg K Y oy,
Sy, 9 o Sm\\\ g
.O§u a A
9,

En gare

‘an’
-

ort alternatives

las obras y soluciones para viajar.

Q Appli SNCF

P

e

x et les solutions de trans

L
LLI
Z
O
—
X
3
=
<
ad
—
[

LLi
w
=
[0 4
L
L

EY:
w
2
O
-

C] transilien.com
a=a

BUS DE SUBSTITUTION EN ERMONT EAUBONNE <> PERSAN BEAUMONT

ligne fermée

impact des travau
Portion de

lus sur I

P
lle-de-France Mobilités

Appli

B

-
r
(@
=
-
<
Ll
(a1
<
<
wn
oz
L
o
-
1]
L
<
r
O
1]
-
<
1]
-
r
(@
=
o
Ll
L
14
-
<
1]

T
Z
|
=
|
—
<
=
@
©)
Z
w
—
)
@)
&
O
—
w
o
@)
w
(%2
O
T
Z
©)
a
w
x
<
—

B
S
]
8
=3
£
=
S
©
5
S
3
8
S
S
s
=
2
E
-
-
=
>
8
°
0
S
€
8
®
o
2
s
8
8
=3
£
o
2
=
=
3
8
8
S
S
=
2
£
o
S
=

En savoir

@
8,9
88
®®




PERSAN BEAUMONT > ERMONT EAUBONNE

Samedi 09 et dimanche 10 avril 2022

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 04:35 05:05 05:35 06:05 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35
CHAMPAGNE SUR OISE 04:44 05:14 05:44 06:14 06:24 06:34 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44
L'ISLE ADAM PARMAIN 04:49 05:19 05:49 06:19 06:29 06:39 06:49 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49
VALMONDOIS 04:54 05:24 05:54 06:24 06:34 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54
MERIEL 05:00 05:30 06:00 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00
MERY SUR OISE 05:07 05:37 06:07 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07
FREPILLON 05:11 05:41 06:11 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11
BESSANCOURT 05:16 05:46 06:16 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16
TAVERNY 05:21 0531 0551 0601 0621 0631  06:51 07:01  07:.01 07:11 0711 07:21  o7:21  07:31  07:31 0741 07:41 07:51  o7:51 0801 08:01 0811 0811 0821 (g:21 08:31
VAUCELLES I 05:35 I 06:05 | 06:35 I 07:05 | 07:15 I 07:25 I 07:35 | 07:45 I 07:55 | 08:05 | 08:15 | 08:25 | 08:35
ST-LEU LA FORET | 05:38 | 06:08 I 06:38 | 07:08 I 07:18 I 07:28 I 07:38 I 07:48 I 07:58 I 08:08 I 08:18 I 08:28 I 08:38
GROS NOYERS ST-PRIX I 05:45 I 06:15 | 06:45 I 07:15 | 07:25 I 07:35 I 07:45 | 07:55 I 08:05 | 08:15 | 08:25 | 08:35 | 08:45
ERMONT EAUBONNE 05:41  05:53 06:11  06:23 06:41 06:53 07:11  07:23  07:21  07:33  07:31 07:43 07:41 07:53 07:51 08:03 0801 08:13 0811 08:223 0821 08:33 0831 08:43 0841 08:53

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45
CHAMPAGNE SUR OISE 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54
L'ISLE ADAM PARMAIN 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59
VALMONDOIS 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04
MERIEL 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10
MERY SUR OISE 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17
FREPILLON 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21
BESSANCOURT 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26
TAVERNY 08:31 0841 0841 0851 0851 09:01  09:.01 09:11  09:11  09:21  09:21  09:31  09:31 0941  09:41 09:51 0951 10:01 1001 10:117 1011 10:21 q0:21  10:31 0 10:31  10:41
VAUCELLES I 08:45 | 08:55 I 09:05 | 09:15 I 09:25 I 09:35 | 09:45 I 09:55 | 10:05 | 10:15 | 10:25 | 10:35 | 10:45
ST-LEU LA FORET I 08:48 I 08:58 I 09:08 I 09:18 I 09:28 I 09:38 I 09:48 I 09:58 I 10:08 | 10:18 | 10:28 I 10:38 | 10:48
GROS NOYERS ST-PRIX | 08:55 | 09:05 | 09:15 | 09:25 | 09:35 | 09:45 | 09:55 | 10:05 | 10:15 | 10:25 | 10:35 | 10:45 I 10:55
ERMONT EAUBONNE 08:51  09:03 09:01 09:13  09:11  09:23  09:21  09:33  09:31  09:43  09:41 09:53  09:51  10:03 10:01  10:13  10:11  10:23  10:21  10:33  10:31 1043 10:41 10:53 10:51  11:03

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



PERSAN BEAUMONT > ERMONT EAUBONNE

Samedi 09 et dimanche 10 avril 2022

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55
CHAMPAGNE SUR OISE 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04
L'ISLE ADAM PARMAIN 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39 11:49 11:59 12:09
VALMONDOIS 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44 11:54 12:04 12:14
MERIEL 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20
MERY SUR OISE 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27
FREPILLON 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31
BESSANCOURT 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36
TAVERNY 10:41  10:51  10:51  11:01  11:01 1141 1111 11:21 0 11:221 0 11:31 0 11:31 0 11:41 11:41 11:51 11:51 0 12:01 0 12:01  12:01 1241 12:21 12:221 0 12:31 0 12:31 0 1241 12:41
VAUCELLES I 10:55 I 11:05 I 11:15 I 11:25 I 11:35 I 11:45 I 11:55 I 12:05 I 12:15 I 12:25 I 12:35 I 12:45 I

ST-LEU LA FORET I 10:58 I 11:08 I 11:18 I 11:28 I 11:38 I 11:48 I 11:58 I 12:08 I 12:18 I 12:28 I 12:38 I 12:48 I

GROS NOYERS ST-PRIX | 11:05 I 11:15 I 11:25 I 11:35 I 11:45 I 11:55 I 12:05 I 1248 I 12:25 I i12:85 I 12:45 I {12355 I

ERMONT EAUBONNE 11:01 11:13 11:11 0 11:223 11:21 11:33 11:31 11:43 11:41 11:53 11:51  12:03  12:01  12:13  12:11 12:23  12:21  12:33 12:31  12:43  12:41  12:53  12:51  13:03  13:01

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05
CHAMPAGNE SUR OISE 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14
L'ISLE ADAM PARMAIN 12:19 12:29 12:39 12:49 12:59 13:09 13:19 13:29 13:39 13:49 13:59 14:09 14:19
VALMONDOIS 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24
MERIEL 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30
MERY SUR OISE 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37
FREPILLON 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41
BESSANCOURT 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46
TAVERNY 12:51  12:51 13:01  13:01  13:11 1311 1321 13:221 13:31  13:31  13:41 1341 13:51  13:51  14:01 1401 1411 1411 14221 1421 14:331 0 14:31 1441 1441 1451 14:51
VAUCELLES 12:55 | 13:05 | 13:15 | 13:25 [ 13:35 | 13:45 | 13:55 | 14:05 | 14:15 [ 14:25 | 14:35 | 14:45 | 14:55 |

ST-LEU LA FORET 12:58 I 13:08 I 13:18 I 13:28 I 13:38 I 13:48 I 13:58 I 14:08 I 14:18 I 14:28 I 14:38 I 14:48 I 14:58 I

GROS NOYERS ST-PRIX 13:05 | 13:15 [ 13:25 | 13:35 [ 13:45 | 13:55 | 14:05 [ 14:15 | 14:25 [ 14:35 | 14:45 | 14:55 [ 15:05 |

ERMONT EAUBONNE 13:13 13111 13:223  13:21  13:33  13:31  13:43  13:41  13:53  13:51  14:03  14:01 1413 1411 1423 14221 14:33  14:31  14:43 1441 1453 1451 1503 1501 15113 15:11

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



PERSAN BEAUMONT > ERMONT EAUBONNE

PERSAN BEAUMONT
CHAMPAGNE SUR OISE
L'ISLE ADAM PARMAIN
VALMONDOIS

MERIEL

MERY SUR OISE
FREPILLON
BESSANCOURT
TAVERNY

VAUCELLES

ST-LEU LA FORET
GROS NOYERS ST-PRIX
ERMONT EAUBONNE

PERSAN BEAUMONT
CHAMPAGNE SUR OISE
L'ISLE ADAM PARMAIN
VALMONDOIS

MERIEL

MERY SUR OISE
FREPILLON
BESSANCOURT
TAVERNY

VAUCELLES

ST-LEU LA FORET
GROS NOYERS ST-PRIX
ERMONT EAUBONNE

15:01
15:05
15:08
15:15
15:23

BUS

17:11
17:15
17:18
17:25
17:33

14:15
14:24
14:29
14:34
14:40
14:47
14:51
14:56
15:01

15:21

BUS
16:25
16:34
16:39
16:44
16:50
16:57
17:01
17:06
17:11

17:31

Samedi 09 et dimanche 10 avril 2022

15:11
15:15
15:18
15:25
15:33

BUS

17:21
17:25
17:28
17:35
17:43

14:25
14:34
14:39
14:44
14:50
14:57
15:01
15:06
15:11

15:31

BUS
16:35
16:44
16:49
16:54
17:00
17:07
17:11
17:16
17:21

17:41

15:21
15:25
15:28
15:35
15:43

BUS

17:31
17:35
17:38
17:45
17:53

BUS
14:35
14:44
14:49
14:54
15:00
15:07
15:11
15:16
15:21

15:41

BUS
16:45
16:54
16:59
17:04
17:10
17:17
17:21
17:26
17:31

17:51

15:31
585
15:38
15:45
15:53

BUS

17:41
17:45
17:48
17:55
18:03

BUS
14:45
14:54
14:59
15:04
15:10
15:17
15:21
15:26
15:31

15:51

BUS
16:55
17:04
17:09
17:14
17:20
17:27
17:31
17:36
17:41

18:01

15:41
15:45
15:48
15:55
16:03

BUS

17:51
17:55
17:58
18:05
18:13

BUS
14:55
15:04
15:09
15:14
15:20
15:27
15:31
15:36
15:41

16:01

BUS
17:05
17:14
17:19
17:24
17:30
17:37
17:41
17:46
17:51

18:11

15:51
15558
15:58
16:05
16:13

BUS

18:01
18:05
18:08
18:15
18:23

15:05
15:14
15:19
15:24
15:30
15:37
15:41
15:46
15:51

16:11

BUS
17:15
17:24
17:29
17:34
17:40
17:47
17:51
17:56
18:01

18:21

16:01
16:05
16:08
16:15
16:23

BUS

18:11
18:15
18:18
18:25
18:33

BUS
15:15
15:24
15:29
15:34
15:40
15:47
15:51
15:56
16:01

16:21

BUS
17:25
17:34
17:39
17:44
17:50
17:57
18:01
18:06
18:11

18:31

16:11
16:15
16:18
16:25
16:33

BUS

18:21
18:25
18:28
18:35
18:43

BUS
15:25
15:34
15:39
15:44
15:50
15:57
16:01
16:06
16:11

16:31

BUS
17:35
17:44
17:49
17:54
18:00
18:07
18:11
18:16
18:21

18:41

16:21
16:25
16:28
16:35
16:43

BUS

18:31
18:35
18:38
18:45
18:53

BUS
15:35
15:44
15:49
15:54
16:00
16:07
16:11
16:16
16:21

16:41

BUS
17:45
17:54
17:59
18:04
18:10
18:17
18:21
18:26
18:31

18:51

16:31
16:35
16:38
16:45
16:53

BUS

18:41
18:45
18:48
18:55
19:03

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic

BUS
15:45
15:54
15:59
16:04
16:10
16:17
16:21
16:26
16:31

16:51

BUS
17:55
18:04
18:09
18:14
18:20
18:27
18:31
18:36
18:41

19:01

16:41
16:45
16:48
16:55
17:03

BUS

18:51
18:55
18:58
19:05
19:13

BUS
15:55
16:04
16:09
16:14
16:20
16:27
16:31
16:36
16:41

17:01

BUS
18:05
18:14
18:19
18:24
18:30
18:37
18:41
18:46
18:51

19:11

16:51
16:55
16:58
17:05
17:13

BUS

19:01
19:05
19:08
19:15
19:23

BUS
16:05
16:14
16:19
16:24
16:30
16:37
16:41
16:46
16:51

17:11

BUS
18:15
18:24
18:29
18:34
18:40
18:47
18:51
18:56
19:01

19:21

17:01
17:05
17:08
17:15
17:23

BUS

19:11
19:15
19:18
19:25
19:33

BUS
16:15
16:24
16:29
16:34
16:40
16:47
16:51
16:56
17:01

17:21

BUS
18:25
18:34
18:39
18:44
18:50
18:57
19:01
19:06
19:11

19:31



PERSAN BEAUMONT > ERMONT EAUBONNE

Samedi 09 et dimanche 10 avril 2022

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25
CHAMPAGNE SUR OISE 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34
L'ISLE ADAM PARMAIN 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19 20:29 20:39
VALMONDOIS 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:04 20:14 20:24 20:34 20:44
MERIEL 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50
MERY SUR OISE 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57
FREPILLON 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:41 20:51 21:01
BESSANCOURT 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46 20:56 21:06
TAVERNY 19:21 0 19:221 19:31 19:31 19:41 1941 19:51  19:51  20:01  20:01  20:11  20:11  20:21  20:21  20:31  20:31  20:41  20:41  20:51  20:51  21:01  21:01  21:11 2111 21:21
VAUCELLES 19:25 [ 19:35 | 19:45 [ 19:55 | 20:05 | 20:15 [ 20:25 | 20:35 [ 20:45 | 20:55 I 21:05 | 21:15 I 21:25
ST-LEU LA FORET 19:28 I 19:38 | 19:48 I 19:58 | 20:08 | 20:18 I 20:28 | 20:38 I 20:48 I 20:58 I 21:08 I 21:18 I 21:28
GROS NOYERS ST-PRIX 19:35 | 19:45 | 19:55 | 20:05 | 20:15 | 20:25 | 20:35 | 20:45 | 20:55 | 21:05 | 21:15 | 21:25 | 21:35
ERMONT EAUBONNE 19:43  19:41  19:53  19:51  20:03  20:01 20:13  20:11  20:23  20:21  20:33  20:31 20:43  20:41 20:53  20:51  21:03  21:01  21:13  21:11  21:23  21:21  21:33  21:31 2143

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 22:15 22:25 22:35
CHAMPAGNE SUR OISE 20:44 20:54 21:04 21:14 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:14 22:24 22:34 22:44
L'ISLE ADAM PARMAIN 20:49 20:59 21:09 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19 22:29 22:39 22:49
VALMONDOIS 20:54 21:04 21:14 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:14 22:24 22:34 22:44 22:54
MERIEL 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00
MERY SUR OISE 21:07 21:17 21:27 21:37 21:47 21:57 22:07 22:17 22:27 22:37 22:47 22:57 23:07
FREPILLON 21:11 21:21 21:31 21:41 21:51 22:01 22:11 22:21 22:31 22:41 22:51 23:01 23:11
BESSANCOURT 21:16 21:26 21:36 21:46 21:56 22:06 22:16 22:26 22:36 22:46 22:56 23:06 23:16
TAVERNY 21:21 21:31  21:31  21:41 21:41 21:51  21:51 22:01  22:01  22:11  22:11  22:21  22:221  22:31  22:31 22:41  22:41  22:51 2251 23:01  23:01 2311 23:11  23:221  23:21
VAUCELLES | 21:35 | 21:45 [ (55! | 22:05 [ 22:15 | 22:25 | 22:35 [ 22:45 | 22:55 [ 23:05 | 23:15 | 23:25 [

ST-LEU LA FORET I 21:38 I 21:48 I 21:58 I 22:08 I 22:18 I 22:28 I 22:38 I 22:48 I 22:58 I 23:08 I 23:18 I 23:28 I

GROS NOYERS ST-PRIX | 21:45 | 21:55 [ 22:05 | 22:15 [ 22:25 | 22:35 | 22:45 [ 22:55 I 23:05 | 23:15 I 23:25 I 23:35 |

ERMONT EAUBONNE 21:41  21:53  21:51  22:03  22:01 22:13 2211 22:23  22:21  22:33  22:31  22:43  22:41  22:53  22:51  23:03  23:01 23:13  23:11  23:23  23:21 23:33  23:31 23:43  23:41

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT

Samedi 09 et dimanche 10 avril 2022

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

ERMONT EAUBONNE 05:55  06:01 06:25  06:31 06:55 07:01 07:25 07:31 07:35 07:41 07:45 07:51 07:55 08:01 08:05 08:11 0815 08:21 08:25 0831 0835 08:41 08:45 08:51 08:55  09:01
GROS NOYER ST-PRIX | 06:09 | 06:39 | 07:09 | 07:39 | 07:49 | 07:59 | 08:09 | 08:19 | 08:29 | 08:39 | 08:49 | 08:59 | 09:09
ST-LEU LA FORET | 06:16 | 06:46 | 07:16 | 07:46 | 07:56 | 08:06 | 08:16 | 08:26 | 08:36 | 08:46 | 08:56 | 09:06 | 09:16
VAUCELLES | 06:19 | 06:49 | 07:19 | 07:49 | 07:59 | 08:09 | 08:19 | 08:29 | 08:39 | 08:49 | 08:59 | 09:09 | 09:19
TAVERNY 06:15  06:23  06:45 06:53 07:15 07:23 07:45 07:53 07:55 08:03 08:05 08:13 08:15 08:23 08:25 08:33 08:35 08:43 0845 0853 0855 09:03 09:05 09:13 09:15 09:23
BESSANCOURT 06:20 06:50 07:20 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20
FREPILLON 06:25 06:55 07:25 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25
MERY SUR OISE 06:29 06:59 07:29 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29
MERIEL 06:36 07:06 07:36 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36
VALMONDOIS 06:42 07:12 07:42 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42
L'ISLE ADAM PARMAIN 06:47 07:17 07:47 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47
CHAMPAGNE SUR OISE 06:52 07:22 07:52 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52
PERSAN BEAUMONT 07:01 07:31 08:01 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

ERMONT EAUBONNE 09:05 09:11 09:15 09:21 09:25 09:31 09:35 09:41 09:45 09:51 09:55 10:01  10:05 10:11  10:15 10:21  10:25  10:31  10:35  10:41  10:45 1051 10:55  11:01  11:05
GROS NOYER ST-PRIX I 09:19 I 09:29 I 09:39 I 09:49 | 09:59 | 10:09 | 10:19 I 10:29 | 10:39 I 10:49 I 10:59 I 11:09 I

ST-LEU LA FORET | 09:26 I 09:36 | 09:46 I 09:56 I 10:06 | 10:16 I 10:26 | 10:36 I 10:46 I 10:56 | 11:06 I 11:16 |

VAUCELLES I 09:29 I 09:39 I 09:49 I 09:59 I 10:09 I 10:19 I 10:29 I 10:39 I 10:49 I 10:59 I 11:09 I 11:19 I

TAVERNY 09:25 09:33 09:35 09:43 0945 09:53 09:55 10:03 10:05 10:13 10:15 10:23 10:25 10:33  10:35 10:43 10445 10:53  10:55  11:03  11:05 11:13  11:15  11:23  11:25
BESSANCOURT 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30
FREPILLON 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35
MERY SUR OISE 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:39 10:49 10:59 11:09 11:19 11:29 11:39
MERIEL 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46
VALMONDOIS 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52
L'ISLE ADAM PARMAIN 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57
CHAMPAGNE SUR OISE 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02
PERSAN BEAUMONT 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT

ERMONT EAUBONNE
GROS NOYER ST PRIX
ST-LEU LA FORET
VAUCELLES

TAVERNY
BESSANCOURT
FREPILLON

MERY SUR OISE
MERIEL

VALMONDOIS

L'ISLE ADAM PARMAIN
CHAMPAGNE SUR OISE
PERSAN BEAUMONT

ERMONT EAUBONNE
GROS NOYER ST PRIX
ST-LEU LA FORET
VAUCELLES

TAVERNY
BESSANCOURT
FREPILLON

MERY SUR OISE
MERIEL

VALMONDOIS

L'ISLE ADAM PARMAIN
CHAMPAGNE SUR OISE
PERSAN BEAUMONT

BUS

11:11
11:19
11:26
11:29
(NESS

BUS

13:15

1
13:40
13:45
13:49
13:56
14:02
14:07
14:12
14:21

BUS

1115

11:35
11:40
11:45
11:49
11:56
12:02
12:07
12:12
12:21

BUS

13:21
13:29
13:36
13:39
13:43

Samedi 09 et dimanche 10 avril 2022

BUS

11:21
11:29
11:36
11:39
11:43

BUS

13:25

13:45
13:50
13:55
13:59
14:06
14:12
14:17
14:22
14:31

BUS

11:25

11:45
11:50
11:55
11:59
12:06
12:12
12:17
12:22
12:31

BUS

13:31
13:39
13:46
13:49
13:53

BUS

11:31
11:39
11:46
11:49
11:53

BUS

[S:85]

[S555)
14:00
14:05
14:09
14:16
14:22
14:27
14:32
14:41

BUS

11:35

11:55
12:00
12:05
12:09
12:16
12:22
12:27
12:32
12:41

BUS

13:41
13:49
13:56
13:59
14:03

BUS

11:41
11:49
11:56
11:59
12:03

BUS

13:45

14:05
14:10
14:15
14:19
14:26
14:32
14:37
14:42
14:51

BUS

11:45

12:05
12:10
12:15
12:19
12:26
12:32
12:37
12:42
12:51

BUS

13:51
13:59
14:06
14:09
14:13

BUS

11:51
11:59
12:06
12:09
12:13

BUS

8555

14:15
14:20
14:25
14:29
14:36
14:42
14:47
14:52
15:01

BUS

{AIEES)

12:15
12:20
12:25
12:29
12:36
12:42
12:47
12:52
13:01

BUS

14:01
14:09
14:16
14:19
14:23

BUS

12:01
12:09
12:16
12:19
12:23

BUS

14:05

14:25
14:30
14:35
14:39
14:46
14:52
14:57
15:02
15:11

BUS

12:05

12:25
12:30
12:35
12:39
12:46
12:52
12:57
13:02
13:11

BUS

14:11
14:19
14:26
14:29
14:33

BUS

12:11
12:19
12:26
12:29
12:33

BUS

14:15

14:35
14:40
14:45
14:49
14:56
15:02
15:07
15:12
15:21

BUS

12:15

12:35
12:40
12:45
12:49
12:56
13:02
13:07
13:12
13:21

BUS

14:21
14:29
14:36
14:39
14:43

BUS

12:21
12:29
12:36
12:39
12:43

BUS

14:25

14:45
14:50
14:55
14:59
15:06
15:12
15:17
15:22
15:31

BUS

12:25

12:45
12:50
12:55
12:59
13:06
13:12
13:17
13:22
8=sil

BUS

14:31
14:39
14:46
14:49
14:53

BUS

12:31
12:39
12:46
12:49
12:53

BUS

14:35

14:55
15:00
15:05
15:09
15:16
15:22
15:27
15:32
15:41

BUS

12:35

12:55
13:00
13:05
13:09
13:16
13:22
13:27
13:32
13:41

BUS

14:41
14:49
14:56
14:59
15:03

BUS

12:41
12:49
12:56
12:59
13:03

BUS

14:45

15:05
15:10
V=13
15:19
15:26
15:32
5587
15:42
(55531

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic

BUS

12:45

13:05
13:10
13:15
13:19
13:26
13:32
IS/
13:42
13:51

BUS

14:51
14:59
15:06
15:09
15:13

BUS

12:51
12:59
13:06
13:09
[s30s

BUS

14:55

15:15
15:20
15:25
15:29
15:36
15:42
15:47
15:52
16:01

BUS

12:55

{S315)
13:20
13:25
13:29
13:36
13:42
13:47
13:52
14:01

BUS

15:01
15:09
15:16
15:19
528!

BUS

13:01
13:09
13:16
13:19
(828

BUS

15:05

15:25
15:30
15:35
15:39
15:46
15:52
15:57
16:02
16:11

BUS

13:05

(825
13:30
IS
13:39
13:46
13:52
13:57
14:02
14:11

BUS

15:11
15:19
15:26
15:29
15:33

BUS

13:11
13:19
13:26
13:29
S8

BUS

15:15

585
15:40
15:45
15:49
15:56
16:02
16:07
16:12
16:21



ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT

Samedi 09 et dimanche 10 avril 2022

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

ERMONT EAUBONNE 15:21 115:258 BN15:31 15:35 15:41 15:45  15:51 15:55  16:01 16:05  16:11 16:15 16:21 16:25 16:31 16:35  16:41 16:45  16:51 16:55  17:01 17:05  17:11 17:15 17:21 17:25
GROS NOYER ST PRIX 15:29 | 15:39 | 15:49 | 15:59 | 16:09 | 16:19 | 16:29 | 16:39 | 16:49 | 16:59 | 17:09 | 17:19 | 17:29 |

ST-LEU LA FORET 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:06 | 16:16 | 16:26 | 16:36 | 16:46 | 16:56 | 17:06 | 17:16 | 17:26 | 17:36 |

VAUCELLES 15:39 | 15:49 | 15:59 | 16:09 | 16:19 | 16:29 | 16:39 | 16:49 | 16:59 | 17:09 | 17:19 | 17:29 | 17:39 |

TAVERNY 15:43  15:45 15:53 1555 16:03 16:05 16:13  16:15  16:23  16:25 16:33  16:35 16:43  16:45 16:53  16:55 17:03 17:05 17:13 17:15 17:23  17:25 17:33 17:35 17:43  17:45
BESSANCOURT 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50
FREPILLON 15555 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55
MERY SUR OISE 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59
MERIEL 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06
VALMONDOIS 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12
L'ISLE ADAM PARMAIN 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17
CHAMPAGNE SUR OISE 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22
PERSAN BEAUMONT 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

ERMONT EAUBONNE 17:31 17:35  17:41 17:45  17:51 17:55  18:01 18:05  18:11 18:15 18:21 18:25 18:31 18:35  18:41 18:45  18:51 18:55  19:01 19:05  19:11 19:15  19:21 i19:258 BN19:31 19:35
GROS NOYER ST PRIX 17:39 | 17:49 | 17:59 | 18:09 | 18:19 | 18:29 | 18:39 | 18:49 | 18:59 | 19:09 | 19:19 | 19:29 | 19:39 |

ST-LEU LA FORET 17:46 | 17:56 | 18:06 | 18:16 | 18:26 | 18:36 | 18:46 | 18:56 | 19:06 | 19:16 | 19:26 | 19:36 | 19:46 |

VAUCELLES 17:49 | 17:59 | 18:09 | 18:19 | 18:29 | 18:39 | 18:49 | 18:59 | 19:09 | 19:19 | 19:29 | 19:39 | 19:49 |

TAVERNY 17:53 17:55 18:.03 18:05 1813 1815 18:23 1825 1833 1835 1843 1845 1853 1855 19:03 19:05 19:13 19:15 19:23 19:25 19:33 19:35 19:43 19:45 19:53 19:55
BESSANCOURT 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00
FREPILLON 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05
MERY SUR OISE 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09
MERIEL 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16
VALMONDOIS 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22
L'ISLE ADAM PARMAIN 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27
CHAMPAGNE SUR OISE 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22 20:32
PERSAN BEAUMONT 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:41

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT

Samedi 09 et dimanche 10 avril 2022

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

ERMONT EAUBONNE 19:41 1945  19:51  19:55  20:01 20:05 20:11  20:15 20:21  20:25 20:31  20:35 20:41 2045 20:51  20:55  21:01  21:05 21:11  21:15  21:221  21:25  21:31  21:35  21:41 2145
GROS NOYER ST PRIX 19:49 I 19:59 I 20:09 I 20:19 I 20:29 I 20:39 I 20:49 I 20:59 I 21:09 I 21:19 I 21:29 I 21:39 I 21:49 I

ST-LEU LA FORET 19:56 | 20:06 | 20:16 | 20:26 I 20:36 | 20:46 | 20:56 | 21:06 | 21:16 I 21:26 | 21:36 I 21:46 | 21:56 I

VAUCELLES 19:59 | 20:09 I 20:19 | 20:29 | 20:39 | 20:49 | 20:59 I 21:09 | 21:19 I 21:29 I 21:39 I 21:49 I 21:59 I

TAVERNY 20:03 20:05 20:13 20:15 20:23 20:25 20:33 20:35 20:43 2045 20:53 20:55 21:03 21:05 21:13  21:15 21:23  21:25 21:33  21:35 21:43 2145 21:53  21:55 22:03 22:05
BESSANCOURT 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10
FREPILLON 20:15 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 22:15
MERY SUR OISE 20:19 20:29 20:39 20:49 20:59 21:09 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:09 22:19
MERIEL 20:26 20:36 20:46 20:56 21:06 21:16 21:26 21:36 21:46 21:56 22:06 22:16 22:26
VALMONDOIS 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:22 22:32
L'ISLE ADAM PARMAIN 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:27 21:37 21:47 21:57 22:07 22:17 22:27 22:37
CHAMPAGNE SUR OISE 20:42 20:52 21:02 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:22 22:32 22:42
PERSAN BEAUMONT 20:51 21:01 21:11 21:21 21:31 21:41 21:51 22:01 22:11 22:21 22:31 22:41 22:51

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

ERMONT EAUBONNE 21:51  21:55  22:01  22:05 22:11  22:15  22:21  22:25 22:31  22:35  22:41  22:45  22:51  22:55  23:01  23:05 2311 2315 2321 23:25 23:31 23:35 2341 23145 2351  23:55
GROS NOYER ST PRIX 21:59 I 22:09 I 22:19 I 22:29 I 22:39 I 22:49 I 22:59 I 23:09 I 23:19 I 23:29 I 23:39 I 23:49 I 23:59 I

ST-LEU LA FORET 22:06 | 22:16 | 22:26 | 22:36 I 22:46 | 22:56 | 23:06 | 23:16 | 23:26 I 23:36 | 23:46 I 23:56 | 00:06 I

VAUCELLES 22:09 | 22:19 I 22:29 | 22:39 | 22:49 | 22:59 | 23:09 I 23:19 | 23:29 I 23:39 I 23:49 I 23:59 I 00:09 I

TAVERNY 2213 22115 22:23  22:25 22:33  22:35 22:43  22:45 2253 22:55 23:03 23:05 23:13 23:15 23:23 23:25 23:33 23:35 23:43 2345 23:53 23:55 00:03 00:05 00:13  00:15
BESSANCOURT 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:10 23:20 23:30 23:40 23:50 00:00 00:10 00:20
FREPILLON 22:25 22:35 22:45 22:55 23:05 23:15 23:25 23:35 23:45 23:55 00:05 00:15 00:25
MERY SUR OISE 22:29 22:39 22:49 22:59 23:09 23:19 23:29 23:39 23:49 23:59 00:09 00:19 00:29
MERIEL 22:36 22:46 22:56 23:06 23:16 23:26 23:36 23:46 23:56 00:06 00:16 00:26 00:36
VALMONDOIS 22:42 22:52 23:02 23:12 23:22 23:32 23:42 23:52 00:02 00:12 00:22 00:32 00:42
L'ISLE ADAM PARMAIN 22:47 22:57 23:07 23:17 23:27 23:37 23:47 23:57 00:07 00:17 00:27 00:37 00:47
CHAMPAGNE SUR OISE 22:52 23:02 23:12 23:22 23:32 23:42 23:52 00:02 00:12 00:22 00:32 00:42 00:52
PERSAN BEAUMONT 23:01 23:11 23:21 23:31 23:41 23:51 00:01 00:11 00:21 00:31 00:41 00:51 01:01

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



ERMONT EAUBONNE > PERSAN BEAUMONT

Samedi 09 et dimanche 10 avril 2022

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

ERMONT EAUBONNE 00:01 00:05 00:11 00:15 00:21 00:25 00:31 00:35 00:41 00:45 00:51 00:55 01:01 01:05 01:11 01:15  01:21
GROS NOYER ST PRIX 00:09 | 00:19 | 00:29 | 00:39 | 00:49 | 00:59 | 01:09 | 01:19 | 01:29
ST-LEU LA FORET 00:16 I 00:26 I 00:36 I 00:46 I 00:56 | 01:06 I 01:16 I 01:26 I 01:36
VAUCELLES 00:19 I 00:29 I 00:39 I 00:49 I 00:59 I 01:09 I 01:19 I 01:29 I 01:39
TAVERNY 00:23 00:25 00:33 00:35 00:43 0045 00:53 00:55 01:03 01:05 01:13 01:15 01:23 01:25 01:33 01:35 01:43
BESSANCOURT 00:30 00:40 00:50 01:00 01:10 01:20 01:30 01:40
FREPILLON 00:35 00:45 00:55 01:05 01:15 01:25 01:35 01:45
MERY SUR OISE 00:39 00:49 00:59 01:09 01:19 01:29 01:39 01:49
MERIEL 00:46 00:56 01:06 01:16 01:26 01:36 01:46 01:56
VALMONDOIS 00:52 01:02 01:12 01:22 01:32 01:42 01:52 02:02
L'ISLE ADAM PARMAIN 00:57 01:07 01:17 01:27 01:37 01:47 01:57 02:07
CHAMPAGNE SUR OISE 01:02 01:12 01:22 01:32 01:42 01:52 02:02 02:12
PERSAN BEAUMONT 01:11 01:21 01:31 01:41 01:51 02:01 02:11 02:21

les horaires des bus sont donnés a titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



